舶工 第２２９号

令和４年７月７日

会 員 各 位

一般社団法人 日本舶用工業会

専務理事 安 藤   昇

（公印省略）

IMPA LONDON 2022展示会へのカタログ出展募集について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素から当会の事業運営については、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、毎年ロンドンで開催される標記展示会は、IMPA（International Marine

Purchasing Association）が主催するものであり、多数の船主購買担当者等の来場があ

ります。

同展示会は、2021年は新型コロナウイルス感染症拡大の影響により中止となりました

が、今回は以下のとおり開催される予定となりました。このため、富士貿易㈱殿のご協

力を得て、同社が出展するブースに当会のカタログ展示場所を設け、希望会員のカタロ

グ展示を行うことといたしました。

つきましては、同封資料をご覧いただき、本展示会にカタログ展示をご希望される場

合は、同封の申込（確認）書に必要事項をご記入のうえ、来る、７月２５日（月）まで

に当会宛にメールにてお申し込み下さいますようよろしくお願い申し上げます。

敬 具

記

［出展募集展示会］

「IMPA LONDON ２０２２ 展示会」

 開催期間：２０２２年９月１３日（火）～９月１４日（水）

 開催場所：イギリス・ロンドン

 会  場：The Queen Elizabeth II Conference Centre

 展示会公式Webサイト：https://www.impa-events.com/london-2022

［添付書類及び資料］

 １．出展案内  ：１部

 ２．出展申込書：１部

[書類送付先] ：業務部 山﨑

メールアドレス：yamasaki@jsmea.or.jp

 一般社団法人日本舶用工業会

〒１０５－０００１ 東京都港区虎ノ門１－１３－３

電話：０３－３５０２－２０４１ Ｆａｘ：０３－３５９１－２２０６

以 上

https://www.impa-events.com/london-2022
mailto:yamasaki@jsmea.or.jp

IMPA LONDON ２０２２ 展示会

出 展 案 内

会  期 ： ２０２２年９月１３日 ～ １４日

開催場所 ： イギリス・ロンドン

一般社団法人  日 本 舶 用 工 業 会

［展示会概要］
１．名 称      ：IMPA LONDON ２０２２

２．開 催 期 間      ：２０２２年９月１３日（火）～ １４日（水）

３．開 催 場 所      ：イギリス・ロンドン

４．会 場      ：The Queen Elizabeth II Conference Centre

５．当会参加面積：カタログラック

［参加方法］
１．富士貿易㈱殿のブースに当会用カタログラックを設置します。

２．カタログ展示のみの参加となります。（1社最大3種類：各30部程度）

３．限られた面積のため、参加企業がご説明いただくカウンター等や商談スペースはご用意でき

ません。

※過去の展示会での富士貿易㈱殿ブース及びカタログ展示状況

          ↑使用予定カタログラック（1社1列使用）

［カタログ参加 募集要領］
１．参加料：１０万円／１社（不課税）

２．参加料に含まれる主な経費：

(１) カタログラックの手配・設置・撤去等の費用

(２) 日本から現地へのカタログ送料

（カタログは当会宛てにお送りください）

［申込方法］
出展申込(確認)書を下記申込先まで郵送又はメールでお申し込み下さい。先着順に受付し、

応募多数の場合は締切日前でも申込を締切させていただきますのであらかじめご了承下さい。

  一般社団法人日本舶用工業会

   業務部 担当：山﨑 yamasaki@jsmea.or.jp

〒１０５－０００１ 東京都港区虎ノ門１－１３－３

   電話：０３－３５０２－２０４１  Ｆａｘ：０３－３５９１－２２０６

［申込締切日］
２０２２年７月２５日（月） ／ メール必着

 [そ の 他]
１．申込後の内容変更について

申込後、出展者の都合により出展を取り消す場合は出展料を戴きますので、あらかじめご了

承ください。

２．展示会開催中止・延期に伴う対応について

展示会開催中止判断の時期に応じて生じる経費(ブース施工費用等)が異なりますので、開催

中止ならびに延期における出展料返金につきましては、適宜事務局よりご連絡いたします。

３．本「出展案内」に記載されていない事項については、別途協議により決定いたします。

以上